
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łobżenicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h, art. 27b ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U z 
2022 r. poz. 438, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pani Karolinie Naskręt – pracownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej 
w Łobżenicy upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji Emisyjności 
Budynków o przyznanych świadczeniach z pomocy społecznej lub innych formach wsparcia finansowego ze 
środków publicznych w zakresie:  

– dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych, 

– dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne, 

– zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem ustania zatrudnienia w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Łobżenicy lub uchylenia zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DADA49-C975-4C86-B48F-9F28C09300B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.94.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY  

z dnia 24 lipca 2023 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łobżenicy 

Zgodnie z art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h, art. 27b ust.1 pkt 8  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U z 2022 r. poz.438, 
z późn. zm.)  w brzmieniu od 1 sierpnia 2023 r. nadanym ustawą z dnia 28 października 2020 r. o zmianie 
ustawy o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r. poz. 2127): 

Art. 27a. 

2. W ewidencji gromadzi się: 

1) dane i informacje o budynkach i lokalach w zakresie: 

h) przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków 
publicznych w zakresie: 

– dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych, 

– dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716, z późn. zm.), 

– zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

Art. 27b. 

1. Uprawnionymi do wprowadzania danych i informacji do ewidencji są osoby: 

8) wskazane przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta w zakresie: 

a) przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków 
publicznych w zakresie: 

– dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych, 

– dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne, 

– zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

– w zakresie danych, o których mowa w art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h. 

W MGOPS Łobżenica prowadzone są postępowania na podstawie ww. ustaw. Z ww. przepisów prawa 
wynika konieczność wpisywania do centralnej ewidencji emisyjności budynków wskazanych wyżej danych 
i informacji. 

Stąd konieczne jest udzielenie pracownikowi MGOPS Łobżenica tego upoważnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DADA49-C975-4C86-B48F-9F28C09300B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


